ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от   2017 г.                                                                                          №

О передаче полномочий по осуществлению   внешнего муниципального финансового контроля

         Руководствуясь ст.ст. 14,15,17 Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих  принципах организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.ст. 4,22 Устава сельского поселения Сиземское,  Совет сельского поселения РЕШИЛ:

    1.  В решение Совета сельского поселения от 19.12.2016г. № 50 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего  муниципального финансового контроля внести следующие изменения:

  в пункте 1 слова и цифры «по 31.12.2019 года» заменить словами и цифрами « по 31.12.2020 года».
    2. Поручить Главе сельского поселения подписать  дополнительное Соглашение   о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля за счет средств, передаваемых из бюджета поселения в бюджет района.

     3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда и размещению на официальном сайте  администрации  сельского поселения  Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава сельского поселения Сиземское                                    А.В. Аршинов